
 

 

 

Campus, Via Amendola, 165/A - 70126 Bari (Italy) 
Servizi Generali, Logistica e Supporto Informatico 
Responsabile U.O. 
Tel. (+39) 080 5442968 • fax (+39) 080 5442504 
maria.lattanzio@.uniba.it 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRO-AMBIENTALI E 
TERRITORIALI 
DEPARTMENT OF AGRICULTURAL AND  ENVIRONMENTAL SCIENCE 

 

      18 ottobre 2018 

D.D. n. 222 

 

 

Il Direttore 

 

 

Visto                     che in seguito alla selezione di cui all’Avviso n. 132 del 4 luglio 2018, per il    

                              CI in Biologia Vegetale,è stato conferito l’incarico alla Dr. Angelica  

                              GIANCASPRO,  per Attività di  Peer Tutoring -Tutorato didattico;  

                               

Vista                     la richiesta di rinuncia della Dr. A. Giancaspro all’incarico suddetto  

                              presentato  in data 18-10-2018, prot. n.1626; 

 

Visto                    che   la graduatoria provvisoria pubblicata il 30-7-2018 sul sito web del   

                             Dipartimento prevedeva come secondo classificato per il CI in Biologia   

                             Vegetale, il Dr. GERIN Donato;       

 

             

 

DECRETA 

 

la seguente graduatoria definitiva che sostituisce la precedente D.D. n.146, pubblicata il 7 

agosto . 

 

 

C.I. Biologia Vegetale 

 

1) Dr. GERIN Donato 

 

 

                                                                                                           IL DIRETTORE 

                                                                                      F.to Prof. Giacomo Scarascia Mugnozza 

mailto:maria.lattanzio@.uniba.it

